Чăваш Республики

Красноармейски районăн

депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2009.07.20 № С – 33/5

Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

20.07.2009   № С – 33/5

с. Красноармейское

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2009 год, утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского района от 05.12.2008 № С-27/5

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Собрание депутатов Красноармейского района  р е ш и л о:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2009 год, утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского района от 05.12.2008 №С-27/5 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Красноармейского района на 2009 год», следующие изменения, дополнив Подраздел «2.1. Перечень объектов недвижимости, которые планируются приватизировать в 2009 году» пунктом  11 следующего содержания:

	11
	Здание склада швейного цеха  (литера А), Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. 30 лет Победы, 16
	226,7
	III кв.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на сектор имущества и земельных отношений администрации Красноармейского района (Николаев В.В.).
Глава

Красноармейского района                                                              С.А. Николаев